2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О признании утратившим силу приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области от 06.02.2023 № 147-НПА
ПРИКАЗЫВАЮ:

          Признать утратившим силу приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 06.02.2023 № 147-НПА «Об утверждении Административного регламента министерства труда и социального развития Новосибирской области по предоставлению государственной услуги «Назначение и осуществление ежемесячной денежной выплаты на детей в возрасте от трех до семи лет включительно».
Министр

       Е.В. Бахарева